Gregorianam et Felicem respective nuncupatas, ante dictam plateam et ab alio lateribus bona 

d. bonae memoriae constantie salvis aliis etc. si qui etc. hoc est appartamenti a dicta bonae 

memoriae constantia ultimo loco inhabitati cum viridario retro, stabulo in dicta via Grego-

riana, stantia terrinea in via Felici et griptis subtus ac quandam stantia subterranea respon-

dens et exitus habens in platea nuncupata de la Queva1. [...]

possessionem palatii ad presens ab illustrissimo domino octavio de Bubalo in locationem  

retenti supradicto [palatio] contiguo et annexi iuxta a duobus supradictas vias Gregorianam 

et Felicem respective et ab aliis duobus lateribus supradictum palatium seu appartamentum 

et alia bona supradictae bonae memoriae constantiae. [...]

possessionem domus magnae supradicto palatio secondo loco nominato contiguae et anne-

xae iuxta a duobus supradictas vias publicas ab alio palatium secondo loco nominatum et ab 

alio lateribus viridarium salvis aliis etc. si qui etc. cum viridario retro recipiens dictam viam 

Gregorianam remissa et quibusdem medianini in dicta via Felice [...].

possessionem alterius domus magnae supradictae bonae memoriae constantiae hereditariae 

positae romae subtus predictum montem pincium iuxta ab uno dictum montem a duobus 

bona ilusstrissimorum dominorum de magnandelli2 et ab alio supradictam viam Gregoria-

nam salvis aliis cum viridario et duabus remissis a parte posteriori et duobus medianinis [...].

1658
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possessionem domus magne positi rome in regione campi martii in vico nuncupati delle 

colonelle iuxta a duobus alia bona hereditaria supradictae bonae memoriae constantiae to-

scanellae ab alio lateribus dictum vicum et vias publicas [...]

possessionem unius rimessa posita romae in via tendens ad arcum nuncupati della ciam-

bella subtus palatii illustrissimi domini laurentii ciantij [...]. possessionem duorum finilium 

insimul iunctorum et annexorum positi rome ut dicitur a porta di leone iuxta ab uno  

flumen ab alio vicum tendens ad dictum flumen ab alio bona sancti nicolai in carceribus et 

viam publicam [...]. possessionem domuncule posite rome e cospectu supradictorum fini-

lium cum cortile retro et pergola in dicto cortile iuxta ab uno bona luce factoris monialium 

sanctae luciae in silice ab alio vicum exitum non habens, retro bona sanctae mariae in por-

tico [...]. possessionem domus positi rome in trastiberum in via nuncupata del leoncino